1
2
Nr. Part nr. Name
001 424380-4 Beschermhuls Bgd800
002 763668-0 Spanmoer rechte slijper
003 763670-3 Spantang 6mm rechte slijper
004 317999-5 Lagerborging Gd0601
005 443124-3 Vilt Ring 17 Gd0601
006 267329-9 Sluitring 18 Gd0601
007 326010-2 As Bgd800
008 211101-1 Kogellager 6001Llb
009 961052-5 Borgring S-12
010 318000-9 Lagerhuis Gd0601
011 266361-0 Tap Schroef 4X30Mm 9554Nb
012 210042-8 Kogellager 629Llb A
013 324639-8 Koppeling Gd0601
014 421942-9 Afstandbus Gd0601
015 267126-3 Sluitring 22
016 619284-5 Anker Bgd800
017 421977-0 Rubber Ring 13 Bga452
018 631714-6 Led-Circuit Bga452
019 638627-2 Magneet Unit Bgd800 A
020 638921-2 Koolborstelhouder Bga452 A
021 815P35-2 Naamplaat Dgd800
022 265995-6 Tapschroef 4X18 P
022-1 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P
023 419566-3 Schakelknop Bga452 A
024 187843-8 Behuizing Set Dga452 (3-Cont)
024A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P
025 419519-2 Schakelaarhandel Bga452
026 651396-8 Schakelaar GA5050 A
027 620243-4 Toerenregeling Dga452 3-Cont A
028 644808-8 Aansluitunit Bhr241 (3 Cont) A
029 187843-8 Behuizing Set Dga452 (3-Cont)
029 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P
030 191971-3 Koolborstel Set Cb-430 A
031 643929-3 Koolborsteldop Bga452
032 419518-4 Koolborstelafdekkap Bga452
033 326009-7 Koppeling Bgd800
034 210042-8 Kogellager 629Llb A
035 213407-3 O-Ring 26 A
036 961005-4 Borgring S-9
037 317821-6 Tandwielhuisdeksel 9554Nb